Протокол заседания закупочной комиссиш
по отмене запроса предложений в электронной форме

участниками которого моryт быть только субъекты малого и среднего предпринимательства

Ns2З17l28l2 ,Щата подписанияпротокола: (В. Оа 202З r.

город Новочебоксарск

Закупка J\Ъ 2317, Лот ]Ф 28.
Способ закупки - запрос предложений в электронной форме, )^{астниками которого могуг быть толь-

ко субъекты мrtлого и среднего предпринимательства (далее - запрос предlожений).
Закупка проводится в соответствии с Единым стандартом закупок ПАО <Федеральн€ш сетевая компа-

ния - Россети> (Положение о закупке) угвер)rценным решением Совета .Щиректоров ПАО кФедеральная
сетевая компаниJI - Россети>>, протокол угверждённый решением Совета ,Щиректоров ПАО кФедеральнаJI
сетевая компания - Россети>> от 30.12.2022г. JФ 604/2 (протокол Совета директоров АО кЧАК> от 23,01.2023
No9), во исполнение приказа АО (ЧАК) от 29.|2.2022 г. Jt 418 (О принятии к исполнению Плана закупки
АО кЧАК> на 202З год)) и приказа АО (ЧАК) от 10.07.2023 г. Ns 210 (О н€вначении постоянно действую-
щей закупочной комиссии>>.

Предмет закупки:
Право закJIючения договора на поставку спецодежды, спецобуви, средств индивидучrльной защиты

для нух<д АО кЧАК>.

Информаuия о закупке:
Настоящий запрос предложений проводится с использованием АО кЕдиная электронная торговая

площадкa>) (сокращенно именуемое АО кЕЭТП>> или <<Росэлторг>) (https://msp,roseltorg.ru) в сети интернет
(далее - ЭТП) в полном соответствии с правилами и регламентами её функционирования.

,Щата начала срока подачи заявок на r{астие в закупке с 27.а7.2023 г.

!ата и время окончания срока подачи заявок на }частие в закупке до 08:00 ч.м.в. 04.08 .202З r.
Извещение о проведении запроса предложений и документациJI
опубликованы (размещены) 27.07.2023 г. на:
а) официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок (www.zakцpki.gov.ru) под

номером 32З1262061|;
Ь) сайте АО кЧАК> (www.chak-avto.ru) в разделе <<Закупки>> под номером 2313-28;
с) ЭТП (https://msp.roseltorq.ru) под номер ом 32З \262061 | .

Решеllие принимается закупочной комиссшей (далее - Комиссией) в составе:
Присутствующие члены Комиссии:
Председатель Комиссии :

Ильин Иван Николаевич - главный июкенер АО (ЧАК).
Заместитель председателя комиссии:
Сергеева Анна Владимировна - наччtльник отдела закупок АО кЧАК>
члены Комиссии:
Акулов Евгений Геннадьевич - начrшьник отдела материаJIьно-технического снабжения до (ЧдЮ)
Наськов ЮриЙ Леонидович - нач(U]ьник производственно-технического отдела АО кЧДК>;
Яскова Валентина Геннадьевна - начzцьник юридического отдела Ао <ЧАК>.
Отсутствующие Члены Комиссlли :

Акимов А"др"й Станиславович - ведущий программист производственного отделения Jф1 до (Чдк)
КузнецоВ Сергей АнатольевИч - начальник управления реitлизации антикоррупционной политики депар-
тамента безопасности ПАо <Россети Волго>.
Ответственный секретарь комисспи:
Тимешкова Евгения ЭдУардовна - специалист отдела закупок Ао кЧАК>.
Слушали:
СергеевУ Анну ВладимировнУ - начrulьника отдела закупок Ао (ЧАК)

Вопросы заседания Комиссии:
ввиду возникшей необходимости корректировки технического задания, предпагается руковод-ствуясЬ с п,2,4,| закупочноЙ документаЦии на запрос предложений в электроп"ой форме, учuй"*u""которого могут быть только субъекты м€шого и среднего предпринимательства, отменить закупочнуюпроцедуру Np 2З17 лот 28 <<Поставка спецодежды, спецобуви, средств индивидуаJIьной защиты> на до

Протокол заседания закупочной комиссии по отмене
Залроса предложений электронной форме

стр. l из 2

Решили:
1. СОгласовать отмену закупочной процедуры М 2З17 лот 28 <<Поставка спецодежды, спецобуви,

СРеДСТВ ИНДивидуальноЙ защиты для нужл АО (ЧАК).)) на АО <<Единая электронная торговая пло-
щадкФ) (сокращенно именуемое АО (ЕЭТП>> или <<Росэлторг>) (httцs:/msp.rosetto ).2. Провести процедуру запрос предIожений в электронной форме, )ластl{иками которого могут быть
ТОлько субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения Щоговора на кПо_
СТаВКУ СПеЦОдежды, спецобуви, средств индивидуirльноЙ защиты для нужд АО (ЧАК) повторно.

Подписи членов Комиссии:
Председатель Комиссии:

ИльинИ.Н.

Примечание: выберите (оставьте не зачеркнутым) один вариант голосования, соответствующий Вашему решению.

Сергеева А.В.

зА

зА

про}@

про\ив

Примечание: выберите (оставьте не зачеркнутьrм) один вариант голосования, соответствующий Вашему решению.

tfuены Комиссии:

Акимов А.С.

зА против ВОЗДЕРЖАЛСЯ
Примечание: выберите (осгавьте не зачеркн}тым) один вариант голосования, соответствующий Ваurему решению.

Акулов Е.Г 'l*,,

зА
Примечанис: выберите (оставьте не зачеркнугым) один соответствующий Вашему решениlо.

Наськов Ю.Л.

зА против
Примечание: выберите (осгавьте не зачеркн}тым l) один вариант голосования, соответствующий Вашему решению.

Яскова В.Г.

зА
Примечание: выберите (оставьте не зачеркнрым) один вариант соответствующий BaureMy

Результаты голосованhя :

<За> 5 членов Комиссии,

<Воздержалось) -_ членов Комиссии,
(Отсугствующие> ё _ членовКомиссии,

Кворуrпr составляет З{%, Комиссия правомочна,

ответственный секретарь закупочной комиссии

ВОЗДЕРДМЛСЯ

в брждлся

Запроса предложений электронной форме

Тимешкова Е.Э

стр.2 из 2Протокол заседания закупочной комиссии по отмене

,:{

ВОЗДЕРЖАЛСЯ